PRESENTAZIONE LISTA

COMPONENTI COMMISSIONE ALBO ODONTOIATRI

LISTA DENOMINATA: ODONTOIATRI PER L'ORDINE

Cognome
1 Paganelli
2 Raspini
3 Alberti
4 D'Arcangelo
5 Zanetti

Nome
Paolo
Mario
Andrea
Domenico
Daniela

Luogo di nascita
Cesena (FC)
Arezzo (AR)
Cesena (FC)
Forli (FC)

Forli (FC)

Data di nascita
17/08/1959
04/07/1984
15/02/1974
22/02/1967
01/12/1959



N. iscrizione Albo
Odontoiatri

231

705

465

493

33



